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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer uden anmærkninger: ananas saft.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
tilstrækkelig sporbarhedsdokumentation for: [10 kilo
rørsukker].
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om sporbarhedsdokumentation
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Økologi.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret:
Virksomhedens følgedokumentation på indkøb af sukker
indeholder ikke oplysninger om køber eller leverandørs økologi
kontrol nummer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentation ved indkøb af økologiske
fødevare.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer:
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sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (rørsukker). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (ananassaft). Ingen
anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for ananas saft fra 21/12 til krydskontrol].

Følgende er konstateret: Virksommen har ikke dokumentation for, at de har tjekker om deres leverandøren er
omfattet af økologikontrol i 2022.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomheden skal dokumentere at de tjekker om deres leverandøre er under økologi
kontrol minimum 1 gang årligt.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: kefir med
druesmag. Ingen anmærkninger.


